NH   NH

TTYT HOÀI NHƠN

 ố:          /Q -TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Hoài Nhơn, ngày         tháng  6  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt   t qủ  lự   nh  th u

Gói th u: Mu  sắm thi t bị tường lử  chống Virus & thâm nhập

FortiGate-200E Bundle Security Appliance.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ THỊ XÃ HOÀI NHƠN

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/06/2014 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ tài Chính về

việc quy định việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân,

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ thông tư số 68/2022/TT-BTC  ngày 11/11/2022 của Bộ Tài Chính

về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của quy định thông tư số 58/2016/TT-BTC

ngày 29/3/2016 của Bộ tài Chính về việc quy định việc sử dụng vốn nhà nước để

mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị

thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị,

tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội,

tổ chức xã hội – nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/5/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng t i thông tin về đấu

thầu và lựa chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu Quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND

tỉnh Ban hành quy định phân cấp thẩm quyền qu n lý, sử dụng tài s n công

tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi qu n lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số

27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh quy định phân cấp thẩm

quyền qu n lý, sử dụng tài s n công tại các cơ quan tổ chức đơn vị thuộc phạm

vi qu n lý của tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 2528/QĐ-UBND ngày 11/8/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn;

Căn cứ Quyết định số 99/QĐ-TTYT ngày 15/02/2023 của Giám đốc Trung

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ thẩm định dự toán, kế hoạch lựa

chọn nhà thầu, hồ sơ mời thầu (E-HSMT) và kết qu  lựa chọn nhà thầu, gói

thầu: “Mua sắm thiết bị tường lửa chống Virus & thâm nhập FortiGate-200E

Bundle Security Appliance”;

Căn cứ Quyết định số 358/QĐ-TTYT ngày 28/4/2023 của Trung tâm Y tế

thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt dự toán gói thầu: Mua sắm thiết bị tường

lửa chống Virus & thâm nhập FortiGate-200E Bundle Security Appliance;

Căn cứ Quyết định số 367/QĐ-TTYT ngày 05/5/2023 của Giám đốc Trung

tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói

thầu: “Mua sắm thiết bị tường lửa chống Virus & thâm nhập FortiGate-200E

Bundle Security Appliance”;

Căn cứ Quyết định số 368/QĐ-TTYT ngày 05/5/2023 của Trung tâm Y tế

thị xã Hoài Nhơn về việc thành lập Tổ chuyên gia xét, đánh giá hồ sơ dự thầu

(E-HSDT), gói thầu: Mua sắm thiết bị tường lửa chống Virus & thâm nhập

FortiGate-200E Bundle Security Appliance.

Căn cứ Quyết định số 406/QĐ-TTYT ngày 18/5/2023 của Trung tâm Y tế

thị xã Hoài Nhơn về việc phê duyệt hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: Mua

sắm thiết bị tường lửa chống Virus & thâm nhập FortiGate-200E Bundle

Security Appliance;

Căn cứ E-HSMT theo thông báo E-TBMT: IB2300097193, thời điểm đăng

t i vào lúc 14h40 ngày 18/5/2023 trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ E-HSDT của các Nhà thầu tham gia dự thầu, gói thầu: Mua sắm

thiết bị tường lửa chống Virus & thâm nhập FortiGate-200E Bundle Security

Appliance qua Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Báo cáo đánh giá số 01/TCG ngày 02/6/2023 của Tổ chuyên gia về

việc đánh giá E-HSDT của các nhà thầu tham dự, gói thầu: Mua sắm thiết bị

tường lửa chống Virus & thâm nhập FortiGate-200E Bundle Security

Appliance;

Căn cứ Biên b n thương th o hoàn thiện hợp đồng ngày 12/6/2023 giữa

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn và Công ty TNHH Thương Mại và Tin học Gia

Nguyên thực hiện gói thầu: Mua sắm thiết bị tường lửa chống Virus & thâm

nhập FortiGate-200E Bundle Security Appliance;

Căn cứ Báo cáo thẩm định ngày 19/6/2023 của Tổ thẩm định về việc thẩm

định kết qu  lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm thiết bị tường lửa chống

Virus & thâm nhập FortiGate-200E Bundle Security Appliance;

Xét Phiếu trình xin phê duyệt kết qu  lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua

sắm thiết bị tường lửa chống Virus & thâm nhập FortiGate-200E Bundle

Security Appliance của Tổ chuyên gia;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu: Mua sắm thiết bị

tường lửa chống Virus & thâm nhập FortiGate-200E Bundle Security Appliance,

với các nội dung sau:

-  ên nhà thầu trúng thầu: Công ty  NHH  hương Mại và  in học Gia

Nguyên.

 ịa chỉ: 29 đường 277 Minh Phụng, Phường 2, Quận 11,  p. Hồ Chí Minh.

-  ên, loại hàng hóa, số lượng và giá cả: theo phụ lục đính kèm.

- Giá trúng thầu: 126.500.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm hai mươi sáu

triệu năm trăm nghìn đồng  chẵn), Giá trên đã bao gồm  huế giá trị gia tăng; chi

phí vận chuyển giao hàng, lắp đặt, hỗ trợ tận nơi miễn phí trong suốt thời gian

bảo hành và giao hàng tại nơi sử dụng và các chi phí liên quan khác.

-  hời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Phương thức hợp đồng:  rọn gói.

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chào hàng cạnh tranh rút gọn qua mạng đấu

thầu quốc gia.

- Nguồn kinh phí: Nguồn kinh phí thu dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh năm

2023 của bệnh viện.

Điều 2. Giao  an mua sắm,  rưởng phòng  ổ chức hành chính,  rưởng

phòng Tài chính Kế toán và  rưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ tổ chức triển

khai thực hiện ký kết hợp đồng với đơn vị trúng thầu và thực hiện nhiệm vụ mua

sắm theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3.  an mua sắm, Trưởng phòng  ổ chức hành chính,  rưởng phòng

Tài chính Kế toán,  rưởng phòng Kế hoạch Nghiệp vụ và Công ty TNHH

 hương Mại và  in học Gia Nguyên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này

kể từ ngày ký./.

             GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lãnh đạo đơn vị;

-       đơn vị;

- Lưu:  V .

   Tr n Hữu Vinh

PHỤ LỤC

(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-TTYT ngày        tháng 6 năm 2023)

Stt
Tên thi t

bị
Thông số  ỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượng

 Đơn giá

trúng th u

(VND)

Th nh tiền

1

 hiết bị

tường lửa

chống

Virus &

thâm nhập

FortiGate-

200E

Bundle

Security

Appliance.

1. Thông số  ỹ thuật:

1.1. Năng lực thi t bị
+  hông lượng tường lửa:

 ối thiểu 20 Gbps

+ Concurrent Sessions

( CP):  ối thiểu

2,000,000

+ New sessions/s:  ối

thiểu 135,000

+ NGFW Throughput:

 ối thiểu 2.2 Gbps

+ IP   hroughput:  ối

thiểu 7.2 Gbps

+ SSL-VPN Throughput:

 ối thiểu 900 Mbps

+  ố lượng   L VPN

Users kết nối đồng thời:

tích hợp sẵn hoặc đã bao

gồm trong bản quyền thiết

bị:  ối thiểu 500 user

+ SSL Inspection

Throughput:  ối thiểu

820 Mbps

+  ố lượng Firewall ảo

yêu cầu: tích hợp sẵn

hoặc đã bao gồm trong

bản quyền thiết bị:  ối

thiểu 10

1.2. Ph n Cứng
+ Cổng kết nối:

16x GE RJ45 Ports 2x GE

RJ45 Management /HA

Ports 4x GE SFP Slots

1x Console RJ45 Port

1x USB 3.0 Port

+  êu cầu kiến trúc phần

cứng: Có kiến trúc phần

cứng với chip xử lý song

song hoặc đa nhân, đảm

bảo hiệu năng cao để

phục vụ đồng thời  D-

WAN và Firewall. Có

kiến trúc  D-WAN kết

 ộ 01 126.500.000 126.500.000

hợp  ecurity (Firewall

tích hợp  D-WAN), hỗ

trợ cơ chế quản lý tập

trung từ nội bộ hoặc đám

mây.

+ Kích thước tiêu chuẩn:

1U

1.3. Các tính năng hỗ

trợ:

- Các tính năng  D-WAN

+ Hỗ trợ tính năng Apps

Control Paths: hơn 3000

ứng dụng

+ SLA Health Check theo

các thông số Latency,

Jitter và Packet Loss

+ Hỗ trợ Auto Discovery

VPN (ADVPN):  ự động

thiết lập  unnel kết nối

(gọi là đường tắt -

shortcuts) giữa các  poke

trong kiến trúc Hub và

 poke. Hỗ trợ thiết lập kết

nối shortcut giữa các

 poke nằm sau lớp NA

+ Hỗ trợ link loadbalacing

cho các kết nối Internet

- Các tính năng bảo mật

IPS

+ Hỗ trợ tối thiểu 11,000

IPS signatures

+ Hỗ trợ phát hiện giao

thức bất thường, ngưỡng

bất thường, tự định nghĩa

signature

+ Hỗ trợ các cách hành xử

IPS: default, monitor,

block, reset, hoặc

quarantine

- Các tính năng Anti-

Malware/Anti-Virus

+ Ngăn chặn IP  otnet

 erver với Cơ sở dữ liệu

IP Reputation

+ Lọc virus thông qua các

giao thức và dạng file sau:

* Hỗ trợ H  P, F P,

IMAP, POP3, SMTP,

NNTP, MAPI, CIFS và

SSH

* Phát hiện dữ liệu mã

hóa với   L Inspection

+ Hỗ trợ AI và  andbox

để phát hiện các advance

Virus/Malware

- Các tính năng kiểm soát

ứng dụng (Application

Control)

+ Hỗ trợ nhận diện ứng

dụng theo ít nhất 18 chủ

đề (categories) khác nhau

+ Hỗ trợ kiểm soát từng

ứng dụng theo hành vi,

chủ đề, mức độ phổ biến,

công nghệ, rủi ro, nhà

cung cấp, giao thức

-  ính sẵn sàng: Active-

Active, Active-Passive,

Clustering

1.4. Bản quyền ph n

mềm v  dịch vụ đi  èm

- Uy tín thương hiệu: Nhà

sản xuất thiết bị phải

thuộc nhóm Leader trong

đánh giá của Gartner

+  ản phẩm nằm trong

top đầu (Leader) theo

đánh giá của Gartner

Magic Quadrant cho

Network Firewall 2022

+  ản phẩm nằm trong

top đầu (Leader) theo

đánh giá của Gartner

Magic Quadrant cho SD-

WAN 2022

-  hiết bị có đầy đủ bản

quyền sử dụng các tính

năng bảo mật nâng cao:

IPS, Advanced Malware

Protection, Application

Control thời hạn 1 năm

* Ghi chú: Giá trên đã bao gồm:  huế giá trị gia tăng; chi phí vận chuyển

giao hàng, lắp đặt, hỗ trợ tận nơi miễn phí trong suốt thời gian bảo hành và giao

hàng tại nơi sử dụng và các chi phí liên quan khác.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T13:32:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T13:48:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T13:48:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T13:49:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T13:49:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-06-23T13:50:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!